FIABTPAK maamune)

PpyETBAGnOKK)

Kawa kykypysHas Monouas ¢ Mach.ciun,

Kakao ¢ monarkom
BaroH Hapesno

OBE(mnamumne)

Coip nopurAMI

LLLW W3 CBeen KanycThl ¢O ¢METAHOR
KoTnetet "AnneTHTHEIE" MACO-KYPHITBIE
KaprodensHoe mope ¢ Maciom

KoMnoT u3s HitoMa
Xned nmueHHMHLIR

CTAPLUME

DpyrThl (abnokK)

Komnerst "AnneTHTHbIE" MACO-KypHHBIE
Kaprogensnoe mope ¢ macnom cine,

Kakao ¢ MmosiokomM

Xneh cenbekuil/Genwi

JIHpeRTOp WKoNb!

Lled-nosap

L.

Menio Ha 21.04.2022

COLL Nel5

Brixon

100
150/5
200
al

Gealmup/yries,

0,4/0,4/9.8
6.39/9.85/28.03
4.083.54/17.58
3.401,44/25 57

5.26/5.320.0

1 A41/3,96/6,32
8,71710,3/17,714
2,22/4,34/18,82
0,346/0,076/29,85
2,740,291 7,71

040498
14,64/14,61/13,08
2,66/4,77/22 58
4,08/3,54/17,58
4,25/0,6/26,59

Kkan

47
220.8
1186

130,35

68,67
71,8
184,.,...3
151,76
122
84,6

47
256
178,15
18,6
129,64

Yepuateera T.A.



